
KUPNÍSMLOUVA 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami: 

Město Vyškov 

se sídlem: Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 

zastoupené: Karlem Jurkou, starostou 

ıčzOO292427 

Dıčz czOO292427 

Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Vyškov 

Č.účnx12O731/0100 

(dále jen ,,Kupující")

3 

K-net Technical International Group, s.r.O. 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně oddíl C vložka 10425 

se sídlem: Antonínská 565/20, Veveří, Brno 602 00 

zastoupená:

ıčz47916745 

[nčzcz6990O1418 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

(dále jen ,,Prodávající") 

(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě též „Smluvní Strana") 

1. Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu dodá zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen 

,,zboží"), a převede na něj vlastnické právo ke zboží, to vše v rozsahu a za podmínek dle této smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje, že dodané zboží od Prodávajícího převezme a zaplatí za něj Prodávajícímu kupní cenu, 

to vše v rozsahu a za podmínek dle této smlouvy. 

3. Dodávkou (dodáním zboží) dle této smlouvy se rozumí: 

. dodávka zboží Specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy, a to bez jakýchkoliv vad, a 

. dodávka veškerých dokladů a dokumentů, které se ke zboží vztahují (návody, uživatelské příručky, 

záruční listy atp.), a 

- provedeníveškerých dalších prací a/nebo poskytnutí služeb, které obvykle s dodávkou zboží souvisejí, 

a jejichž provedeníje nutné za účelem řádného dodání zboží, a 

- předvedenífunkčnosti zbožív místě plnění dle požadavků Kupujícího. 

4. Licence k softwaru je nevýhradní nepřenositelná a časově neomezená a Kupující není povinen ji využít. 

Licence bude poskytnuta v místně neomezeném rozsahu a v množstevním rozsahu dle přílohy č. 1 této 

smlouvy. 

2. Místo a čas plnění 

1. Místem plněníje sídlo Kupujícího. 

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa plnění nejpozději do 29.2.2024. 

3. Konkrétní termín dodávky zboží Prodávající před jeho dodáním do místa plněníoznámí Kupujícímu 

minimálně 1 pracovní den předem, a to e-mailem na adresu

1



4. O předání a převzetí zboží bude vyhotoven a oprávněnými zástupci Smluvních stran podepsán předávací 

protokol, V němž bude uveden den dodání zboží, specifikace dodaného zboží, specifikace dodaných 

dokladů a dokumentů. Za den dodání Zbožíse považuje den jeho dodání uvedenýv předávacím protokolu. 

Od tohoto dne začíná plynout záruka za jakost dle této smlouvy. 

3. Cenové a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za dodání zboží činí celkem: 

Cena bez DPH 1 239 008,00 Kč 

DPH 21% 260 191,68 Kč 

Cena včetně DPH 1 499 199,68 Kč 

Slovy: jeden milion čtyři sta devadesát devět tisíc sto devadesát devět korun českých, 68 hal. 

2. Podrobná cenová specifikace Zbožíje uvedena V příloze č. 1 této smlouvy. 

3. Prodávající prohlašuje, že Sjednaná kupní cena plně pokrývá veškeré jeho náklady spojené S dodávkou 

zboží dle této smlouvy, včetně plnění dle článku 1 odst. 3 této Smlouvy. 

4. Kupní cena bude Prodávajícímu zaplacena na základě faktury - daňového dokladu, vystavené Prodávajícím 

po řádném dodání zboží a po podpisu předávacího protokolu Prodávajícím a Kupujícím. 

5. Daňový doklad vystavený Prodávajícím podle této smlouvy musí mít všechny náležitosti daňového dokladu 

v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. a zákonem č.563/1991 Sb. a jeho přílohou bude předávací protokol. 

6. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad nejdříve v den, kdy dojde k sepsání protokolu O řádném 

předání a převzetí zboží. 

7. Kupující je oprávněn vrátit fakturu Prodávajícímu až do data její splatnosti, jestliže obsahuje neúplné, 

chybné nebo nepravdivé údaje. Prodávajícíje v takovém případě povinen fakturu řádně opravit a doručit 

ji Kupujícímu s novou lhůtou splatnosti. 

8. Doba splatnosti faktury je dohodnuta na 30 dnů od data jejího doručení Kupujícímu na adresu: Město 

Vyškov, Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov. 

9. Za den splatnosti se považuje den odepsání fakturované částky Z účtu Kupujícího ve prospěch účtu 

Prodávajícího. 

4. Nabytí vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží 

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na Zboží- přechází na Kupujícího jeho protokolárním převzetím 

(tj. podpisem předávacího protokolu oběma Smluvními stranami). 

5. Povinnosti smluvních stran 

1. Povinnosti Prodávajícího: 

0 Dodat zboží dle této smlouvy řádně a včas. Za řádně dodané zboží není považováno zboží S vadami. 

0 Provádět servisní Zásahy v rozsahu a za podmínek vyplývajících ze záručních podmínek a ujednání. 

Kontakty pro hlášení závad na dodávaném zařízení: 

tel.: 800 100 278 nebo elektronicky na emailovou adresu: helpdesk@k-net.cz 

0 Zachovávat mlčenlivost O všech skutečnostech, O kterých se dozvív souvislosti s plněním této Smlouvy. 

2. Povinnosti Kupujícího: 

0 Uhradit sjednanou kupní cenu v termínu, ve výši a způsobem uvedeným v článku 3 této smlouvy. 

0 Poskytnout Prodávajícímu nezbytnou součinnost pro řádné a včasné plnění dle této smlouvy. 

0 Provozovat dodané zbožív souladu S technickými podmínkami příslušných výrobců. 

0 Poskytnout potřebnou součinnost při provádění servisních zásahů, tj. především: oznámit vznik závady 

bez zbytečného prodlení, umožnit provádění servisních zásahů, minimalizovat hrozící škody a umožnit 

přístup pracovníků Prodávajícího na místo instalace v rozsahu, kterýje v těchto případech obvyklý.

2



6. Záruční podmínky a ujednání 

Prodávající odpovídá za to, že dodávané zboží bude prosté jakýchkoliv vad po dobu 12 měsíců od data 

jeho protokolárního předání a po tuto dobu poskytuje na zboží záruku za jeho jakost ve smyslu § 2113 

Občanského zákoníku. 

Veškeré záruky týkající se funkčnosti softwaru plynou výhradně ze záručních podmínek obsažených v 

,,licenčním ujednání" výrobce software. 

Smluvní strany se dohodly, že Kupujícíje oprávněn vytknout vady zboží kdykoliv v průběhu záruční doby 

uvedené v předchozím odstavci tohoto článku a oproti § 2099 až 2117 Občanského Zákoníku pozdější 

uplatnění práva Z vadného plnění nemůže zakládat žádné negativní účinky, omezení či zánik jeho práva, 

které tato ustanovení předvídají. 

Vadou se rozumí stav, kdy funkce, jakost, množství nebo provedení zboží nenív souladu s § 2095 a § 2096 

Občanského zákoníku a/nebo s podmínkami specifikovanými v této smlouvě. 

Prodávající je povinen na své náklady odstranit veškeré vady dodaného Zboží, které Kupující vytkne 

kdykoliv během záruční doby uvedené v odst. 1 tohoto článku, a to tak, že nedohodnou-li se se Smluvní 

Strany vjednotlivém případě jinak, Prodávající odstraní vytknuté vady zboží nejpozději do následujícího 

pracovního dne ode dne jejich vytknutí, a to v místě plnění. 

Při opakovaném výskytu vady stejného charakteru na stejném kusu zboží je Kupující podle své volby 

oprávněn požadovat odstraněnívady příslušného zboží dodáním nového zboží, nebo opravou příslušného 

zboží, slevou Z kupní ceny daného zboží, nebo částečně (v rozsahu takto vadného zboží) od této smlouvy 

odstoupit. Pro vyloučenívšech pochybností Smluvní strany uvádějí, že za opakovaný výskyt vady stejného 

charakteru se považuje již druhý výskyt takové vady. Bude-li Kupující požadovat odstranění vady dodáním 

nového zboží, Prodávající poskytne Kupujícímu záruku za jakost nového Zbožív rozsahu dle odst. 1 tohoto 

článku. 

Čeho lze dosáhnout uplatněním práva Z vadného plnění, toho se lze domáhat i Z jiného právního důvodu. 

Záruční doba začíná plynout dnem protokolárního převzetí zboží. Podmínkou záruky je správně vyplněný 

a oběma stranami potvrzený předávací protokol. V případě oprávněné reklamace se záruční doba 

prodlužuje o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění reklamované vady 

Prodávajícím. 

Záruka se nevztahuje na: 

0 vady způsobené nesprávnou manipulací a instalací (je-li prováděna Kupujícím), 

0 vady způsobené umístěním v nevhodném prostředí, 

0 vady způsobené nesprávným provozem a neodbornou obsluhou, 

0 vady vzniklé nedodržením návodu na obsluhu, 

0 vady vzniklé zásahem neoprávněné osoby nebo organizace, 

0 vady vzniklé neodvratnou událostí, 

0 vady vzniklé zanedbáním nebo nesprávným prováděním údržby. 

Záruka rovněž zaniká, provede-li Kupující na zařízení či v dokumentaci úpravy a změny nebo zapojí zboží 

nesprávným způsobem. 

vı 
7. Prıpadný spor a odstoupení od smlouvy 

Smluvní Strany se zavazují, že veškeré sporné otázky a problémy vzniklé při plnění této smlouvy budou 

řešit především jednáním a vzájemnou dohodou. 

Prodávající může od smlouvy odstoupit v případě prodlení Kupujícího se zaplacením faktury překračujícím 

o 30 dnů termín její splatnosti. Prodávající má vtakovém případě právo na náhradu nákladů účelně 

vynaložených v souvislosti se zrušenou smlouvou. 

Kupující může odstoupit od smlouvy po uplynutí 30 dnů prodlení Prodávajícího s dodávkou zboží. 

Obě strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy si vzájemné pohledávky vyrovnaji do 14 dnů 

ode dne písemného doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

Odstoupení od této smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 

Smluvní straně. 

Ukončením této smlouvy nejsou dotčena ujednání týkající se smluvních pokut, práva na náhradu škody 

vzniklé Z porušení smluvní povinnosti a ujednání týkající se takových práv a povinností, Zjejichž povahy 

vyplývá, že mají trvat i po ukončení této smlouvy.

3



Ve dľieľ 

8. Smluvní pokuty 

Kupující v případě prodlení S placením faktury dle článku 3 této smlouvy zaplatí Prodávajícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky bez DPH za každý Započatý den prodlení. Kupující není v prodlení se 
Zaplacením kupní ceny, pokud nedošlo k sepsání protokolu o předání a převzetízboží Z důvodu, že Kupující 

odmítl jeho převzetí proto, že zboží má vady. 

Prodávající V případě prodlení Stermínem dodání zboží dle článku 2 této smlouvy, zaplatí Kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny bez DPH nedodaného zboží za každý Započatý den prodlení. 
V případě, že Prodávající neodstraní záruční vady ve lhůtě dle článku 6 odst. 5 této smlouvy, zaplatí 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i Započatý den prodlení. 

Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení 

smluvní pokuty povinné Smluvní straně. 

Smluvní strany odchylně od ustanovení § 2050 Občanského zákoníku sjednaly, že Zaplacením jakékoli 

smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčena povinnost Prodávajícího nahradit Kupujícímu v plné výši 
vv 

téz Skodu vzniklou porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. 

9. Všeobecná ustanovení 

Smluvní strany si budou zasílat veškerá sdělení písemně. 

V případě zániku kterékoliv smluvní strany přecházejí práva a povinnosti Z této smlouvy vyplývající na 

právního nástupce. 

10. Závěrečná ustanovení 

Případné změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku k této smlouvě 

a nabývají platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti zveřejněním V registru smluv. 

Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí 

právem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších právních předpisů. 

Budou-li jednotlivá ustanovenítéto smlouvy neplatná, nebo sejimi stanou, zůstává tím nedotčena platnost 

ostatních ustanovení. Vtakovém případě bude neúčinné ustanovení nahrazeno nebo změněno tak, aby 

byl v maximální míře dosažen účel zamýšlený neplatným ustanovením. Totéž platí, jestliže se při prováděnı 

této smlouvy objeví mezera, kterou je třeba doplnit. Tato změna bude provedena písemně formou 

dodatku k této smlouvě. 

Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna vsouladu správem České republiky, 

zejména se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

/ 

v v ı 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdejsích právních předpisů. Prodávajícı 

prohlašuje, že žádná ze skutečností v této smlouvě uvedených neníjeho obchodním tajemstvím. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněnív registru 

smluv. 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, Z nichž Kupující obdrží dvě vyhotovení a Prodávajícı 

jedno. 

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 obsahující detailní věcnou a cenovou specifikaci dodávky 

zboží. 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno na 29. schůzi Rady města Vyškova dne 24. 1. 2024 usnesením č. 

1572-01. 

Elektronický 

Karel Jurka 

starosta

4

ı



Příloha č. 1: Detailní věcná a cenová specifikace dodávky zboží 

Položka Podpora 

vı 
Zacatek 

podpory 

Konec 

podpory 

Cena bez 

S DPH/ ks S 

Cena 

DPH/ks 

Cena celkem 

S DPH 

HW 

Server Lenovo ThinkSystem SR65O Post Warr Tech Inst 5x9 NBD Response 31.12.2023 31.12.2025 5 40 315,00 4 8 781,15 243 905,75 

Pole Lenovo Storage V37OO V2 XP SFF Control Enclosure Foundation - Post Wty 9x5 NBD Response 31.12.2023 30.06.2025 2 88 852,00 10 7 510,92 215 021,84 

Pole Lenovo Storage V37OO V2 LFF Expansion Enclosure Foundation - Post Wty 9x5 NBD Response 31.12.2023 30.06.2025 4 36 080,00 4 3 656,80 174 627,20 

IBM TS43OO 3U Tape Library-Base Unit Foundation - Post Wty 9x5 NBD Response 31.12.2023 30.06.2025 1 33 412,00 4 0 428,52 40 428,52 

5@I'Veľ Dell POWÉVEÖBÉ R740 ProSupport Next Business Day Onsite Service 08.02.2022 28.02.2026 1 90 053,00 10 8 964,13 108 964,13 

5@I'Veľ Dell POWÉVEÖBÉ R740 ProSupport Next Business Day Onsite Service 28.07.2024 27.07.2026 1 85 654,00 10 3 641,34 103 641,34 

PUIÉ Dell POWÉVVHUIÍ ME4012 ProSupport and Next Business Day On-Site Service 28.07.2024 27.07.2026 1 93 500,00 11 3 135,00 113 135,00 

SW 

Citrix ADC VPX 25 Premium Edition Časová licence s TP 04.11.2023 04.11.2025 1 66 210,00 8 0 114,10 80 114,10 

DataCore CSP 16TB Časová licence s TP 01.07.2024 30.06.2025 16 3 087,00 3 735,27 59 764,32 

DataCOre 28TB - přechod na CSP licence Časová licence s TP 31.11.2023 30.06.2025 28 4 886,00 5 912,06 165 537,68 

Veeam Data Platform Essentials Universal pro 45 VM Časová licence s TP 26.09.2024 26.09.2026 45 3 564,00 4 312,44 194 059,80 

CELKEM: 1 499 199,68

5


